0

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 111 «Медвежонок»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

94 26.05.2025

О введении нового меню приготовляемых блюд с 01.06.2025 года
Ф

В связи утверждением cl июня 2025 года нового меню приготовляемых

блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие новое меню приготовляемых блюд с 1 июня 2025 года.

2. Поварам принять в работу новое меню приготовляемых блюд с 1 июня 2025

года.

3. Заведующей складом Куприяновой О.В. осуществлять заказ продуктов в

соответствии с утвержденным меню от 1 июня 2025 года.

4. Воспитателям групп довести вышеуказанную информацию до родителей

обучающихся.

5. Ответственному за работу с сайтом МДОУ №111 «Медвежонок» разместить